

**PROTOKÓŁ NR 34/24 Z POSIEDZENIA KOMISJI SKARG,  
WNIOSKÓW I PETYCJI RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO,  
KTÓRE ODBYŁO SIĘ W 16 KWIETNIA 2024 ROKU**

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Tarnogórskiego Adam Chmiel na podstawie listy obecności (załącznik nr 1) stwierdził prawomocność obrad – 2 radnych obecnych. Następnie poddał pod głosowanie następujący porządek obrad:

- 1) rozpoznanie petycji złożonej przez mieszkańców gminy Zbrostawice sołectwa Księży Las,
- 2) podsumowanie rozpatrywanych spraw w VI kadencji,
- 3) przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji,
- 4) sprawy bieżące.

Wyniki głosowania: obecnych – 2, „za” – 2, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0, nie głosowało – 0. Porządek obrad został przyjęty.

Ad 1)

Przewodniczący Komisji przedstawił treść petycji złożonej przez mieszkańców gminy Zbrostawice sołectwa Księży Las (załącznik nr 2). Następnie powiedział, że często korzysta z tej drogi, ponieważ jest to dojazd do autostrady A1. Rzeczywiście niektóre odcinki tej drogi są w fatalnym stanie. Dodał, że kilka lat temu wnioskował o poprawę stanu dróg dojazdowych do węzła A1. Uważa, że petycja jest jak najbardziej zasadna, jednak Rada Powiatu Tarnogórskiego nie jest właściwa do jej rozpatrzenia.

Radna Krystyna Trzęsiok potwierdziła zasadność złożonej petycji. Po czym dodała, że często korzysta z tej drogi i widzi, że wymaga priorytetowej naprawy.

Przewodniczący Komisji zaproponował, aby Radzie Powiatu Tarnogórskiego rekomendować uznanie Rady Powiatu Tarnogórskiego za niewłaściwą do rozpatrzenia petycji złożonej przez mieszkańców gminy Zbrostawice sołectwa Księży Las.

Wyniki głosowania: obecnych – 2, „za” – 2, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0, nie głosowało – 0. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3.

Ad 2)

Przewodniczący Komisji podsumował sprawy rozpatrywane w VI kadencji. Treść podsumowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad 3)

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie protokół nr 33/24 z posiedzenia Komisji w dniu 7 marca 2024 roku.

Wyniki głosowania: obecnych – 2, „za” – 2, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0, nie głosowało – 0. Protokół został przyjęty.

Ad 4)

Przewodniczący Komisji podziękował radnej Krystynie Trzęsiok za współpracę w VI kadencji.

Porządek posiedzenia Komisji został wyczerpany. Na tym zakończono posiedzenie Komisji.

*Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Tarnogórskiego*

*(-) Adam Chmiel*